COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA - COCEL
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE LICITAÇÃO N.º 005/2018

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Agente de

Licitação, designada pela Portaria nº 09/2018, torna público e para conhecimento
dos licitantes que na sessão pública realizada em 16/08/2018, após o exame das

propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no
Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

Para o item de Nº 1 (SUBITEM 01 – 1.000 UNIDADES SACOLA EM TNT 80G,
27X35CM, 2X0 CORES TNT BRANCO 80G, COM ALÇA DE OMBRO; SUBITEM 02 –

1.000 UNIDADES BLOCO DE ANOTAÇÕES 50X1, 1 VIA 10,5X14CM, 2X0 CORES,
TINTA ESCALA EM OFF-SET 75G; SUBITEM 03 – 1.200 UNIDADES CANETA

ECOLÓGICA REVESTIDA EM PAPELÃO TINTA AZUL OU PRETA,  IMPRESSÃO EM 2
CORES; SUBITEM 04 – 1.000 UNIDADES RÉGUA PLÁSTICA 2,5X20CM, 2X0
CORES; SUBITEM 05 – 1.000 UNIDADES LÁPIS COM BORRACHA NA

EXTREMIDADE, IMPRESSÃO EM 2 CORES; SUBITEM 06 – 4.000 UNIDADES
BANDEIRAS DO BRASIL 16X11CM, 4X4 CORES, TINTA ESCALA EM OFF-SET

120G, COM PALITO DE MADEIRA COLADO NA LATERAL):

 GRÁFICA CAMPOLARGUENSE LTDA EPP com o valor total de R$ 13.800,00

Para o item de Nº 2 (SUBITEM 01 – 1.000 UNIDADES PASTA PLASTIFICADA

COM LOGOTIPO DA COCEL COLOR, NAS CORES PRETO, BRANCO E VERMELHO;
LOGOTIPO INSERIDO EXTERNAMENTE NO MEIO DA PASTA, FORMATO ABERTO
46CMX33CM, FORMATO FECHADO 23CMX33CM COM 2 FUROS; SUBITEM 02 –

500 UNIDADES ENVELOPE TIPO SACO GRANDE 24,5x34CM, 2X0 CORES, PAPEL
OFFSET 80G/M COM TIMBRE DA COCEL; SUBITEM 03 – 1.930 UNIDADES

CALENDÁRIO AUTO LEITURA: BASE: DUPLEX 270G, 4X0 CORES,
PLASTIFICAÇÃO, FORMATO 23X40CM, COM UM FURO CENTRAL, CALENDÁRIO
IMPRESSO NA BASE; 24 FOLHAS: 11,5X10CM, 2X0 CORES, TINTA ESCAÇA EM

OFFSET 150G, ACABAMENTOS GERAIS: INTERCALADO, GRAMPEADO,
PICOTADO):

 D.W. RENALDIN ME com o valor total de R$ 5.450,00

Campo Largo, 16 de agosto de 2018.

ANA LAURA LAGNER

AGENTE DE LICITAÇÃO